
Portaria

Institui o Grupo de Trabalho para Alinhamento e
Validação dos Centro de Custos Operacionais

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Instituir o Grupo de Trabalho para Alinhamento e Validação dos
Centro de Custos Operacionais  que tem como objetivo minimizar os impactos de deficit de
controle de equipamentos e custos relacionados ao centro de custo assistencial do HCFAMEMA
em consonância aos registros já existentes.

Artigo2º  - Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do
primeiro, para comporem o grupo em referência:

1. Marcela Marins Madeira Lana Soares 
2. Aguinaldo Alves da Silva
3. Nelson Júlio de Oliveira Miranda
4. Elisabeth Batista
5. Amanda de Fátima Ferreira de Mello
6. Cláudia Rodrigues dos Santos Martins
7. Vanessa Ceron Levorato
8.Vivian Colombo da Penha
9. Marília Barbosa da Silva
10. Ananda Tatiane Leite Alvez
11. Camila Reis Paris Servoni
12. Aline Andressa Cristal dos Santos

Artigo 3º - Este grupo de trabalho deverá apresentar o produto final em 60 dias a
partir da data de publicação desta portaria.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marília, 17 de maio de 2021.

 

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

Classif. documental 001.01.01.001



Paloma Aparecida Libanio Nunes
Superintendente
Superintendência

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

2


	HCFAMEMA-POR-2021/00323-A

